
 1

  Uchwała Nr 416/21 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XXXII/178/20 
Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2021, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
W uchwale Nr XXXII/178/20 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr XXXIII/183/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr XXXIV/189/21 z dnia 
25 lutego 2021 r., Nr XXXV/193/21 z dnia 25 marca 2021 r., Nr XXXVI/196/21 z dnia 
29 kwietnia 2021 r., Nr XXXVII/201/21 z dnia 27 maja 2021 r., Nr XXXVIII/206/21 
z dnia 22 czerwca 2021 r., Nr XL/213/21 z dnia 30 sierpnia 2021 r., Nr XLI/222/21 
z dnia 23 września 2021 r., Nr XLIII/231/21 z dnia 28 października 2021 r., 
Nr XLIV/234/21 z dnia 25 listopada 2021 r. oraz Uchwałami Zarządu Powiatu 
Nr 304/21 z dnia 2 lutego 2021 r., Nr 318/21 z dnia 9 marca 2021 r., Nr 329/21 z dnia 
31 marca 2021 r., Nr 338/21 z dnia 5 maja 2021 r., Nr 354/21 z dnia 15 lipca 2021 r., 
Nr 359/21 z dnia 28 lipca 2021 r., Nr 361/21 z dnia 9 sierpnia 2021 r., Nr 375/21 
z dnia 14 września 2021 r., Nr 384/21 z dnia 30 września 2021 r., Nr 386/21 z dnia 
14 października 2021 r., Nr 397/21 z dnia 9 listopada 2021 r., Nr 408/21 z dnia 
30 listopada 2021 r., Nr 414/21 z dnia 1 grudnia 2021 r. wprowadza się poniższe 
zmiany: 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając 
je o 74.576,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2021 będą wynosiły 62 004 227,37 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         60.500.087,87 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      1.504.139,50 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 71.576,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 8 520 194,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 74.576,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2021 będą wynosiły 64 159 132,54 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       57.970.500,43 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie       6.188.632,11 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



 2

 
§ 4 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 71.576,00 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 8 520 194,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 



 3

Uzasadnienie 
 
 
1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 3 grudnia 2021 r. znak: 

FB I.3111.1.31.2021.10  poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji w dziale 
700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami – o kwotę 71.576,00 zł, z przeznaczeniem na uregulowanie 
zobowiązania Skarbu Państwa – Starosty Obornickiego, ustalonego 
porozumienia z dnia 15 września 2021 r. zawartym pomiędzy Starosta 
Obornickim a osobą fizyczną w sprawie odszkodowania za działkę nr 295/66 
o pow. 0,3112 ha, przeznaczoną pod poszerzenie drogi publicznej – drogi 
krajowej nr 11, która na mocy art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 
przeszła z mocy prawa na własność Skarbu Państwa.  
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 

2. W rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 
zwiększa się dochody o kwotę 3.000 zł. 
Komenda Wojewódzka PSP w Poznaniu pismem z dnia 30 listopada 2021 r. 
znak: WF.0761.88.2021 poinformowała Starostę o przekazaniu dotacji dla 
Komendy Powiatowej PSP w Obornikach w ramach Funduszu Wsparcia PSP 
w kwocie 3.000,00 zł na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 
na potrzeby komendy do wykorzystania w 2021 r. w ramach wydatków bieżących 
na podstawie umowy nr PT.0250.10.2021 z dnia 1 września 2021 r. zawartej 
pomiędzy Nadleśnictwem Oborniki a Komendą Powiatową PSP w Obornikach. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 

3. W rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami – w ramach 
dotychczasowego planu finansowego zadań zleconych dokonuje się 
przesunięcia kwoty 20.710,94 zł  z wydatków rzeczowych  (§ 4210 i 4390) na 
wynagrodzenia pracowników Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 
 

4. W rozdziale 71015 – Nadzór budowlany – zwiększa się wydatki 
na wynagrodzenia o kwotę 14.000 zł, zmniejszając tym samym wydatki 
rzeczowe. 
 

5. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 
w ramach planu finansowego zadań zleconych dokonuje się przesunięcia kwoty 
2.191,00 zł ze świadczeń na rzecz osób fizycznych do wydatków rzeczowych. 

 
6. W rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze – zwiększa się wydatki na świadczenia 

na rzecz rodzin zastępczych o kwotę 100.000 zł, zmniejszając wydatki 
na wynagrodzenia. Zmiany dokonuje się w związku z przyjęciem w ciągu 
bieżącego roku dużej ilości dzieci (22) do rodzin zastępczych. 

 
 
 
 

 
 



 4

 


